Relatério de Volumes de Limpeza do Terreno

Alinhamento: EIXO TRAIPU
Grupo de Se¢Bes: TERRAPLANAGEM — LIMPEZA
Estaca Inicial: 0+0.000

Estaca Final: 125+13,121

Semi. AdL:a Volume | Vol. |[Areade| Volume Vol. Vol. Reuso A\c/%:n. Dif. \Vol.
Estaca | Distancia Corte de Corte | Reuso | Aterro | Aterro Acum. Acum. Aterro Acum.
(m) () (m3) (m3) (m?) (m3) | Corte (m3) (m?3) E (md)
0+0.000 0.00{ 8.00 0.00f 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1+0.000 10.00f 5.05| 130.54| 130.54 0.00 0.00 130.54 130.54 0.00 130.54
2+0.000 10.00 6.79 118.40| 118.40 0.00 0.00 248.94 248.94 0.00 248.94
3+0.000 10.00f] 5.86) 126.46| 126.46 0.00 0.00 375.40 375.40 0.00 375.40
4+0.000 10.00 6.17 120.31| 120.31 0.00 0.00 495.71 495.71 0.00 495.71
5+0.000 10.00f 7.30) 134.74| 134.74 0.00 0.00 630.45 630.45 0.00 630.45
6+0.000 10.00f 6.26] 135.58| 135.58 0.00 0.00 766.03 766.03 0.00 766.03
7+0.000 10.00f 6.67] 129.31| 129.31 0.00 0.00 895.33 895.33 0.00 895.33
8+0.000 10.00f 7.18] 138.52| 138.52 0.00 0.00 1033.85 1033.85 0.00 1033.85
9+0.000 10.00 6.94 141.21| 141.21 0.00 0.00 1175.06 1175.06 0.00 1175.06
10+0.000 10.00 7.81 147.52 | 147.52 0.00 0.00 1322.58 1322.58 0.00 1322.58
11+0.000 10.00 7.34 151.45| 151.45 0.00 0.00 1474.03 1474.03 0.00 1474.03
12+0.000 10.00| 7.54| 148.86| 148.86 0.00 0.00 1622.89 1622.89 0.00 1622.89
13+0.000 10.00| 8.08] 156.25| 156.25 0.00 0.00 1779.14 1779.14 0.00 1779.14
14+0.000 10.00f 7.12| 152.08| 152.08 0.00 0.00 1931.21 1931.21 0.00 1931.21
15+0.000 10.00| 6.34| 134.68| 134.68 0.00 0.00 2065.89 2065.89 0.00 2065.89
16+0.000 10.00| 6.41| 127.57| 127.57 0.00 0.00 2193.46 2193.46 0.00 2193.46
17+0.000 10.00f 6.35] 126.95| 126.95 0.00 0.00 2320.41 2320.41 0.00 2320.41
18+0.000 10.00f 5.92| 121.88| 121.88 0.00 0.00 2442.28 2442.28 0.00 2442.28
19+0.000 10.00f 6.45] 123.59| 123.59 0.00 0.00 2565.87 2565.87 0.00 2565.87
20+0.000 10.00| 7.03| 134.82| 134.82 0.00 0.00 2700.69 2700.69 0.00 2700.69
21+0.000 10.00| 6.48] 135.06| 135.06 0.00 0.00 2835.75 2835.75 0.00 2835.75
22+0.000 10.00| 8.24| 147.21| 147.21 0.00 0.00 2982.96 2982.96 0.00 2982.96
23+0.000 10.00f 6.86] 151.01| 151.01 0.00 0.00 3133.97 3133.97 0.00 3133.97
24+0.000 10.00f 6.00| 128.55| 128.55 0.00 0.00 3262.52 3262.52 0.00 3262.52
25+0.000 10.00f 9.19| 151.84| 151.84 0.00 0.00 3414.37 3414.37 0.00 3414.37
26+0.000 10.00f 8.57| 177.59| 177.59 0.00 0.00 3591.95 3591.95 0.00 3591.95
27+0.000 10.00f 8.46| 170.35| 170.35 0.00 0.00 3762.30 3762.30 0.00 3762.30
28+0.000 10.00| 6.39| 148.51| 148.51 0.00 0.00 3910.82 3910.82 0.00 3910.82
29+0.000 10.00f 5.47| 118.86| 118.86 0.00 0.00 4029.68 4029.68 0.00 4029.68
30+0.000 10.00f 5.20| 107.27| 107.27 0.00 0.00 4136.95 4136.95 0.00 4136.95
31+0.000 10.00 5.92 111,92 111.92 0.00 0.00 4248.87 4248.87 0.00 4248.87
32+0.000 10.00 6.43 123.91| 123.91 0.00 0.00 4372.78 4372.78 0.00 4372.78




33+0.000 10.00) 5.81| 122.35| 122.35 0.00 0.00 4495.13 4495.13 0.00 4495.13
34+0.000 10.00| 6.00f 117.95| 117.95 0.00 0.00 4613.08 4613.08 0.00 4613.08
35+0.000 10.00| 5.78| 117.67| 117.67 0.00 0.00 4730.75 4730.75 0.00 4730.75
36+0.000 10.00| 7.29] 130.44| 130.44 0.00 0.00 4861.18 4861.18 0.00 4861.18
37+0.000 10.00| 5.74] 129.95| 129.95 0.00 0.00 4991.13 4991.13 0.00 4991.13
38+0.000 10.00| 8.13] 138.44| 138.44 0.00 0.00 5129.57 5129.57 0.00 5129.57
39+0.000 10.00) 6.98] 151.01} 151.01 0.00 0.00 5280.58 5280.58 0.00 5280.58
40+0.000 10.00| 5.98| 129.47| 129.47 0.00 0.00 5410.04 5410.04 0.00 5410.04
41+0.000 10.00) 6.77] 127.31| 127.31 0.00 0.00 5537.36 5537.36 0.00 5537.36
42+0.000 10.00) 6.97| 137.29| 137.29 0.00 0.00 5674.64 5674.64 0.00 5674.64
43+0.000 10.00) 8.22] 151.85| 151.85 0.00 0.00 5826.50 5826.50 0.00 5826.50
44+0.000 10.00| 6.84] 150.68| 150.68 0.00 0.00 5977.18 5977.18 0.00 5977.18
45+0.000 10.00) 6.54] 133.91] 133.91 0.00 0.00 6111.09 6111.09 0.00 6111.09
46+0.000 10.00| 5.80| 123.37| 123.37 0.00 0.00 6234.46 6234.46 0.00 6234.46
47+0.000 10.00) 5.70] 11491} 114.91 0.00 0.00 6349.37 6349.37 0.00 6349.37
48+0.000 10.00| 5.58| 112.76| 112.76 0.00 0.00 6462.13 6462.13 0.00 6462.13
49+0.000 10.00| 6.45] 120.31| 120.31 0.00 0.00 6582.43 6582.43 0.00 6582.43
50+0.000 10.00| 6.69] 131.38] 131.38 0.00 0.00 6713.81 6713.81 0.00 6713.81
51+0.000 10.00) 7.15] 138.35| 138.35 0.00 0.00 6852.16 6852.16 0.00 6852.16
52+0.000 10.00| 7.51| 146.53| 146.53 0.00 0.00 6998.69 6998.69 0.00 6998.69
53+0.000 10.00| 6.12] 136.26| 136.26 0.00 0.00 7134.95 7134.95 0.00 7134.95
54+0.000 10.00| 6.84] 129.56| 129.56 0.00 0.00 7264.51 7264.51 0.00 7264.51
55+0.000 10.00| 6.66] 134.95| 134.95 0.00 0.00 7399.46 7399.46 0.00 7399.46
56+0.000 10.00| 6.61] 132.70| 132.70 0.00 0.00 7532.16 7532.16 0.00 7532.16
57+0.000 10.00| 6.33] 129.39| 129.39 0.00 0.00 7661.55 7661.55 0.00 7661.55
58+0.000 10.00| 5.89| 122.14| 122.14 0.00 0.00 7783.68 7783.68 0.00 7783.68
59+0.000 10.00| 5.52| 114.09| 114.09 0.00 0.00 7897.78 7897.78 0.00 7897.78
60+0.000 10.00| 6.77] 122.94| 122.94 0.00 0.00 8020.72 8020.72 0.00 8020.72
61+0.000 10.00| 6.25] 130.24| 130.24 0.00 0.00 8150.96 8150.96 0.00 8150.96
62+0.000 10.00| 6.13] 123.67| 123.67 0.00 0.00 8274.63 8274.63 0.00 8274.63
63+0.000 10.00| 5.95| 120.33] 120.33 0.00 0.00 8394.96 8394.96 0.00 8394.96
64+0.000 10.00| 6.59| 125.17| 125.17 0.00 0.00 8520.12 8520.12 0.00 8520.12
65+0.000 10.00| 6.48] 130.84| 130.84 0.00 0.00 8650.97 8650.97 0.00 8650.97
66+0.000 10.00| 6.41] 128.95| 128.95 0.00 0.00 8779.92 8779.92 0.00 8779.92
67+0.000 10.00| 6.42] 128.31| 128.31 0.00 0.00 8908.22 8908.22 0.00 8908.22
68+0.000 10.00| 5.57| 119.71} 119.71 0.00 0.00 9027.93 9027.93 0.00 9027.93
69+0.000 10.00| 6.37] 119.31} 119.31 0.00 0.00 9147.25 9147.25 0.00 9147.25
70+0.000 10.00| 6.47| 128.45| 128.45 0.00 0.00 9275.70 9275.70 0.00 9275.70
71+0.000 10.00| 6.43] 129.13] 129.13 0.00 0.00 9404.82 9404.82 0.00 9404.82
72+0.000 10.00| 6.89] 133.35) 133.35 0.00 0.00 9538.17 9538.17 0.00 9538.17
73+0.000 10.00| 6.30] 132.00| 132.00 0.00 0.00 9670.17 9670.17 0.00 9670.17
74+0.000 10.00| 5.65| 119.61| 119.61 0.00 0.00 9789.79 9789.79 0.00 9789.79
75+0.000 10.00| 6.49] 121.50| 121.50 0.00 0.00 9911.29 9911.29 0.00 9911.29




76+0.000 10.00) 6.01] 124.99| 124.99 0.00 0.00| 10036.28| 10036.28 0.00y 10036.28
77+0.000 10.00) 7.64] 136.39| 136.39 0.00 0.00y 10172.66| 10172.66 0.00y 10172.66
78+0.000 10.00) 7.58] 152.08| 152.08 0.00 0.00| 10324.75| 10324.75 0.00) 10324.75
79+0.000 10.00) 7.13] 147.09| 147.09 0.00 0.00| 10471.84| 10471.84 0.00| 10471.84
80+0.000 10.00) 6.81] 139.39| 139.39 0.00 0.00y 10611.23| 10611.23 0.00y 10611.23
81+0.000 10.00f 7.00f 138.13] 138.13 0.00 0.00| 10749.36| 10749.36 0.00) 10749.36
82+0.000 10.00| 6.70] 137.05| 137.05 0.00 0.00| 10886.40| 10886.40 0.00) 10886.40
83+0.000 10.00) 7.11} 138.23] 138.23 0.00 0.00| 11024.63| 11024.63 0.00) 11024.63
84+0.000 10.00) 6.27] 133.89| 133.89 0.00 0.00| 11158.52| 11158.52 0.00) 11158.52
85+0.000 10.00| 8.17| 144.36| 144.36 0.00 0.00| 11302.88| 11302.88 0.00y 11302.88
86+0.000 10.00) 7.92] 160.92| 160.92 0.00 0.00| 11463.80| 11463.80 0.00) 11463.80
87+0.000 10.00| 6.74] 146.59| 146.59 0.00 0.00y 11610.39| 11610.39 0.00y 11610.39
88+0.000 10.00) 6.05] 127.90| 127.90 0.00 0.00y 11738.30| 11738.30 0.00y 11738.30
89+0.000 10.00| 8.65| 147.04| 147.04 0.00 0.00| 11885.33| 11885.33 0.00y 11885.33
90+0.000 10.00| 8.08] 167.30| 167.30 0.00 0.00| 12052.63| 12052.63 0.00y 12052.63
91+0.000 10.00| 7.13} 152.07| 152.07 0.00 0.00| 12204.70| 12204.70 0.00) 12204.70
92+0.000 10.00| 6.29] 134.20| 134.20 0.00 0.00| 12338.90| 12338.90 0.00 12338.90
93+0.000 10.00| 7.04] 133.39| 133.39 0.00 0.00| 1247229 12472.29 0.00) 12472.29
94+0.000 10.00| 10.81| 178.58| 178.58 0.00 0.00| 12650.87| 12650.87 0.00| 12650.87
95+0.000 10.00| 7.32] 181.35|) 181.35 0.00 0.00| 12832.22| 12832.22 0.00) 12832.22
96+0.000 10.00| 6.32] 136.37| 136.37 0.00 0.00| 12968.58| 12968.58 0.00) 12968.58
97+0.000 10.00| 8.10| 144.18| 144.18 0.00 0.00f 13112.77| 13112.77 0.00f 13112.77
98+0.000 10.00| 7.43] 155.37| 155.37 0.00 0.00] 13268.14| 13268.14 0.00| 13268.14
99+0.000 10.00| 6.48] 139.24] 139.24 0.00 0.00f 13407.38| 13407.38 0.00f 13407.38
100+0.000 10.00| 9.36| 158.41| 158.41 0.00 0.00f 13565.79| 13565.79 0.00f 13565.79
101+0.000 10.00| 8.15] 175.16| 175.16 0.00 0.00f 13740.95| 13740.95 0.00f 13740.95
102+0.000 10.00| 6.54| 146.92| 146.92 0.00 0.00f 13887.87| 13887.87 0.00| 13887.87
103+0.000 10.00| 6.40| 129.42| 129.42 0.00 0.00f 14017.29| 14017.29 0.00f 14017.29
104+0.000 10.00| 6.61] 130.12] 130.12 0.00 0.00| 14147.41] 1414741 0.00f 14147.41
105+0.000 10.00| 6.84] 134.50| 134.50 0.00 0.00] 14281.91| 14281.91 0.00f 14281.91
106+0.000 10.00| 6.29] 131.34| 131.34 0.00 0.00| 14413.25| 14413.25 0.00| 14413.25
107+0.000 10.00| 5.62| 119.08| 119.08 0.00 0.00| 14532.33| 14532.33 0.00| 14532.33
108+0.000 10.00| 5.68] 112.99| 112.99 0.00 0.00] 14645.32| 14645.32 0.00| 14645.32
109+0.000 10.00| 6.34] 120.20| 120.20 0.00 0.00| 14765.52| 14765.52 0.00| 14765.52
110+0.000 10.00| 6.40| 127.38| 127.38 0.00 0.00] 14892.91| 14892.91 0.00f 1489291
111+0.000 10.00| 6.53] 129.35| 129.35 0.00 0.00f 15022.25| 15022.25 0.00| 15022.25
112+0.000 10.00| 6.81| 133.47| 133.47 0.00 0.00| 15155.73| 15155.73 0.00f 15155.73
113+0.000 10.00| 7.09] 139.02| 139.02 0.00 0.00] 15294.75| 15294.75 0.00| 15294.75
114+0.000 10.00| 6.04] 131.23] 131.23 0.00 0.00| 15425.98| 15425.98 0.00| 15425.98
115+0.000 10.00| 5.05] 108.76| 108.76 0.00 0.00| 15534.74| 15534.74 0.00| 15534.74
116+0.000 10.00| 5.67| 106.23| 106.23 0.00 0.00] 15640.97| 15640.97 0.00| 15640.97
117+0.000 10.00| 5.65| 113.24| 113.24 0.00 0.00| 15754.21| 15754.21 0.00f 15754.21
118+0.000 10.00| 6.67| 123.24| 123.24 0.00 0.00| 15877.45| 15877.45 0.00| 15877.45




119+0.000 10.00| 6.82] 134.91] 134.91 0.00 0.00y 16012.36| 16012.36 0.00y 16012.36
120+0.000 10.00| 5.46| 122.83| 122.83 0.00 0.00y 16135.19| 16135.19 0.00y 16135.19
121+0.000 10.00| 6.08] 115.43] 115.43 0.00 0.00| 16250.62| 16250.62 0.00] 16250.62
122+0.000 10.00) 5.90| 119.76] 119.76 0.00 0.00y 16370.38| 16370.38 0.00y 16370.38
123+0.000 10.00) 6.05] 119.45] 119.45 0.00 0.00| 16489.83| 16489.83 0.00) 16489.83
124+0.000 10.00) 6.21] 122.63| 122.63 0.00 0.00| 16612.46| 16612.46 0.00) 16612.46
125+0.000 10.00f 6.01) 122.13} 122.13 0.00 0.00| 1673459 16734.59 0.00) 16734.59
125+13.12 10.00) 6.39] 124.03| 124.03 0.00 0.00| 16858.62| 16858.62 0.00] 16858.62






